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Regler för salstentamen på annan ort (STAO) 

 Universitetsgemensamma regler 

Samma regler gäller för hela universitetet. 

 

 För kurstillfällen med studieform DST eller ITD 

Endast studenter som läser vid kurstillfällen där studieformen är på distans (DST) eller IT-

distans (ITD) erbjuds möjlighet att tentera på annan ort. Alla studenter har möjlighet att 

tentera på campusorterna. Om synnerliga skäl föreligger kan studenter som läser vid 

kurstillfällen där studieformen är normal (NML=campus) medges att tentera på annan ort, 

eventuella undantag beslutas av avdelningschefen vid Student- och universitetsservice. 

 

 STAO inom Sveriges gränser, endast samarbetspartners/avtal 

Platser som skrivit samarbetsavtal med MIUN är godkända för STAO. Det finns även 

möjlighet för studenter som själva ordnar med plats på annan svensk högskola eller 

universitetet att få skriva på annan ort, förutsatt att övriga STAO regler och Mittuniversitetets 

krav på examinationens genomförande kan följas. Studenten meddelar STAO-samordnaren 

plats och kontaktperson.   

 

 STAO utomlands kan göras på Svensk ambassad, konsulat eller universitet som MIUN har 

utbytesavtal med 

För studenter som önskar tentera utomlands så är det möjligt på svenska ambassader eller 

universitet där MIUN har utbytesavtal, förutsatt att övriga STAO regler och Mittuniversitetets 

krav på examinationens genomförande kan följas, samt att STAO kan ske på samma tid som 

på campus eller enligt avtal. Studenten får själv ordna med plats och kontaktperson och 

meddela STAO-samordnaren. 

 

 STAO ska ske på samma tid som på campus eller enligt avtal 

Undantaget enligt avtal har tagits fram på grund av att de allra flesta lärcentra i landet har 

öppettider vardagar kl. 9-17 och då de förmodligen kommer att utgöra en stor del av 

samarbetet kommer tentamenstiderna att justeras via samarbetsavtalet så att STAO kan 

genomföras rättssäkert. 

 

 Ej helger 

STAO kan inte erbjudas på helger på grund av lärcentras öppettider. 

 

 Anmälan ska göras i Ladok på webb (LPW) 

För att skapa tydlighet, ordning och reda ska samtliga anmälningar göras i LPW. 

 

 Anmälan öppnar senast 5 v innan aktuellt tentamensdatum 

Senast 5 veckor innan aktuell tentamen öppnas anmälan för STAO, precis som för campus. 

 Anmälan till STAO stänger 14 dagar innan aktuellt tentamensdatum 

Detta för att STAO samordnaren ska hinna administrera samtliga tentor. 
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 Avanmälan ska ske i LPW så länge som anmälan är öppen 

Avanmälan kan och ska göras i LPW så länge som anmälan är öppen därefter måste 

studenten kontakta STAO samordnaren. 

 Eventuella kostnader som samarbetsparten kräver betalas av studenten 

I vissa fall förekommer det att lärcentra tar ut en avgift för att ta emot studenter som vill 

tentera hos dem. En sådan avgift erläggs av studenten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


